
松本

佐藤
E二木

HONEST
渡部

佐藤仁

康建築

251118　2026　　1

この度はお客様アンケートにご協力いただきありがとうございました。
全体を通して高い評価をいただき、心より御礼申し上げます。
また、「急かつ様々な要望に対し細やかに応えていただき、ありがとうございました」
とのお言葉を頂戴し、スタッフ一同大変嬉しく拝見いたしました。
これからが本当のお付き合いの始まりかと存じます。
今後とも何かございましたらいつでもご相談くださいませ。
末永くよろしくお願い申し上げます。


